
UCHWAŁA NR LIV/422/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 czerwca 2000 r.

w sprawie umorzenia Klubowi Sportowemu „Borek” należności za używanie lokalu
użytkowego położonego przy ul. Żywieckiej 12 w Krakowie.

Na podstawie art.18. ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496,
Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775; z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126 i z 2000 r. Nr 26 poz. 306/
oraz § 3 ust. 2 w związku z § 7 ust. 3 uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 maja 1993 r. w sprawie zasad umarzania niektórych należności pieniężnych
stanowiących dochody Gminy Miasta Krakowa oraz udzielania ulg w ich spłacaniu,
/zmienionej uchwałą Nr VI/46/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 1994 r./,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Umarza się Klubowi Sportowemu „Borek” z siedzibą w Krakowie, ul. Żywiecka 12 –

kwotę 35.405,47 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy czterysta pięć zł. czterdzieści siedem
groszy) stanowiącą należność pieniężną Gminy Kraków z tytułu: najmu w okresie
1.01.1997 r. - 31.12.1997 r. i bezumownego używania w okresie 1.01.1998 r. - 31.12.1999 r.
lokalu użytkowego o powierzchni 151,64 m2 położonego w budynku przy ul. Żywieckiej 12
w Krakowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


